aktualizace srpen 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH

|_| R N ( : E Trvanlivost, elegance i odolnost jsou vlastnosti
vystihujici hrnce i rendliky z nasi nabidky.
Nékolik fad, typ0 a spousta rozméri umoziiuje
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" AFFINITY

Hrnec Affinity s poklici

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3742-16 160 90 1,8 4282 Ké
D-3742-20 200 110 3,4 5274 K¢
D-3742-24 240 130 54 6483Ké
D-3742-28 280 150 10,4 7 475K

—— AFFINITY

Rendlik Affinity nizky

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3730-20 200 65 1,7 3796 KE
D-3730-24 240 70 3,0 4618K¢é

AFFINITY

Funkéni a elegantni nddobi Affinity je primarné uréené na
indukci a lze jej také vyuzit pfimo k servirovani éi prezen-
taci pokrmu. Disponuje 7vrstvymi sténami, pomoci nichz
se stejnomérné nahfivd. Diky tomu zajistuje rychly pfenos
teploty, Usporu éasu i energie a zachovdni vitaminud a Zivin.
Nddobi mé také nytované Gchyty, vysoky lesk a tloustku
stén 2,3 az 2,7 mm.
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~— AFFINITY

Kastrol Affinity s poklici

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3741-24 240 70 3,0 5637 K¢
D-3741-28 280 75 4,6 Ké
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- AFFINITY

Rendlik Affinity

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3706-14 140 70 1,2 2828K¢e
D-3706-16 160 80 1,8 3143 Ke
D-3706-18 180 90 2,5 3554Ke
D-3706-20 200 100 3,4 3989K¢é

TOMGAST



. AFFINITY

Panev Affinity nerezova

kéd gmm 'mm cena/ks
D-3724-20 200 40 2852 Ké
D-3724-24 240 40 3264 K¢
D-3724-28 280 45 3 699 K¢
D-3724-32 320 50 4473 K&

QQQ @ SIS
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. AFFINITY

Rendlik kénicky Affinity

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3736-20 200 65 1,7 3578K¢
D-3736-24 240 70 3,0 3868K¢
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S AFFINITY

Pdanev Affinity s nepfilnavym povrchem

kéd gmm ‘mm cena/ks
D-3718-20 200 30 3578 K&
D-3718-24 240 35 3 868 Ké
D-3718-28 280 40 4570 K¢
D-3718-32 320 45 5175 Ké

W

AFFINITY

Poklice Affinity

kéd @ mm cena/ks
D-3709-14N 140 796 Ké
D-3709-16N 160 844 K¢
D-3709-18N 180 893 K¢
D-3709-20N 200 965 Ké
D-3709-24N 240 1110Ké
D-3709-28 280 1546 Ké

TOMGAST



D-6206-16
D-6206-18
D-6206-20
D-6206-24

Y R
W&o

D-6236-24
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—
140 73 1,2
160 83 1,8
180 93 2,5
200 105 3,3
240 124 6,0
F 1M
————
200 72 1.7
240 82 3,1
)

1,06 5927 Ke
1,37 7379Ké
1,66 9253 Ke
2,06 10483 Ke
2,75 14011K¢

1,32 8205K¢
2,75 10060 K¢

D-6230-20
D-6230-24

QQQ (LI Ricts
é vy

D-3709-14N
D-3709-16N
D-3709-18N
D-3709-20N
D-3709-24N
D-3709-28

TOMGAST

160
200

0@6

140
160
180
200
240
280

113 6754Ke
1,48 6628Ké
2,06 12358 K¢

0,24 796 Ké
0,28 844Kc
0,33 893 K¢
0,39 965Ke
0,51 1110Ke

0,65 1546 Ke



Hrnec vysoky s nerezovou poklici Prima Matera

kéd gmm 'mm objem| véhakg cena/ks

200 180 57 3,1 14838 K&
Nezbytnost pro vareni vétsiho mnozstvi pokrmu,
vhodné na gulds, vyvar atd.

\..)©@

,

Pdnev soté s nerezovou poklici Prima Matera

kéd gmm 'mm objem| véhakg cena/ks
200 60 1,8 19 9657Ké

D-6241-24 240 68 31 2,5 12156 Ké

D-6241-28 280 92 4,9 3,1 16088 K&

([ =EIOY

Hrnec s nerezovou poklici Prima Matera

kéd gmm 'mm objem| véhakg cena/ks

D-6242-16 160 88 1,8 1,54 9657 Ké
D-6242-20 200 103 3,3 2,21 12136Ke
D-6242-24 240 123 5,4 3,22 15886 K¢
D-6242-28 280 135 8,0 4,07 18366 K¢

o 2

Naparovaé/vlozka
kéd 2 mm véha kg cena/ks
D-3675-24 240 0,66 976 Ke
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Hrnec s nerezovou poklici Prima Matera

kéd gmm 'mm objem| vdhakg cena/ks

3,6 16289K¢é

240 165 7,5

Pdnev soté kruhovd s nerezovou poklici Prima Matera

kéd gmm 'mm objem| véhakg cena/ks

100 4,9 3,1 14233K¢

Wok Prima Matera

kéd gmm 'mm objem| véhakg cena/ks
D-6247-32 320 125 4 2,50 14441 K¢
mfizka pro wok

D-3329-10 0,14 260K¢é
sklenénd poklice s nerezovym uchytem

D-3429-32 320 1,10 804 K¢

0o

Pdnev Prima Matera

kéd gmm 'mm vdéhakg cena/ks
D-6224-20 200 40 1,30 7157 Ké
D-6224-24 240 40 1,41 8205Ké
D-6224-28 280 40 1,86 9455K¢e
D-6224-32 320 55 2,38 14233 K

IR=ESY |
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mwesses [OMGAST I

Produkty pod zna¢kou TOMGAST jsou pedlivé vybi-
rény, aby spliovaly vysokou jakost a kritéria pro pro-
fesiondlni gastronomii. Hrnce jsou lisovény z jednoho
kusu nerezové oceli 18/ 10 vysoké kvality. Sendviéové
3vrstvé dno (nerez-hlinik—nerez) o sile 7 mm se hodi
na viechny typy spordki véetné indukce.

{ -
ZARUKA ZARUKA
3 ROKY 3 ROKY
Hrnec vysoky Hrnec stiedni
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2101-16 160 140 2,8 676K P1-2107-16 160 110 2,2  549K¢é
P1-2101-20 200 170 50 971K P1-2107-20 200 125 4,0 857K¢
P1-2101-24 240 200 8,5 1308 Ke¢ P1-2107-24 240 150 6,5 1107 Ké
P1-2101-28 280 240 14,0 1908 Ké P1-2107-28 280 170 10,0 1532Ke¢
P1-2101-32 320 270 20,5 2591K¢é P1-2107-32 320 195 14,0 2207 K&
P1-2101-36 360 360 355 3711Keé P1-2107-36 360 230 23,0 2714Ke
P1-2101-40 400 400 50,0 4818Kc P1-2107-40 400 250 31,0 3736Ké
P1-2101-45 450 450 65,0 6428Ke P1-2107-45 450 280 42,5 4689 K¢é
P1-2101-50 500 430 755 7171Ke P1-2107-50 500 310 56,0 5594K¢é
(= E NS NS
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ZARUKA ZARUKA
3 ROKY 3 ROKY
Hrnec nizky Kastrol nizky
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2109-16 160 65 1,4 590Ke¢ P1-2110-32 320 75 6 1674Ké
P1-2109-20 200 90 2,5 780 K¢ P1-2110-36 360 80 8 2076 K¢
P1-2109-24 240 105 4,5 1120Ke P1-2110-40 400 80 10 2659 Keé
P1-2109-28 280 120 70 1346 K¢ P1-2110-45 440 110 16 3474Ke
P1-2109-32 320 130 10,0 1982Ké P1-2110-50 480 125 22 4116Keé
P1-2109-36 360 140 14,0 2421KE 000 4% = =
P1-2109-40 400 160 20,0 3324Ké
P1-2109-45 450 200 30,0 4177 Ké
P1-2109-50 500 230 41,5 4769Keé
&<
& - ) ZARUKA
— 3 ROKY
Poklice
koéd 2 mm cena/ks
P1-2061-16 160 155 Ké
P1-2061-20 200 211 K¢E
P1-2061-24 240 245 K¢é
P1-2061-28 280 310 Ké
P1-2061-32 320 403 K¢é
P1-2061-36 360 493 K¢
P1-2061-40 400 587 K&
P1-2061-45 450 719K¢é
P1-2061-50 500 938 K¢é

TOMGAST



TOMGAST EXCLUSIVE @ 2

Hrnec vysoky Exclusive

ZARUKA

5 LET

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P3-2101-16 160 140 28 778Ke
P3-2101-20 200 170 50 1117Ke
P3-2101-24 240 200 8,5 1504 K¢
P3-2101-28 280 240 140 2194Ke
P3-2101-32 320 270 20,5 3152Ké
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Hrnec nizky Exclusive

ZARUKA

S LET

Hrnce Exclusive jsou nejnovéjsi v fadé hrncd TOM-
GAST. Jednd se o celolesténé hrnce s ergonomickym
nenahfivajicim se Uchytem bez nytd. Vztahuje se
na né zdruka 5 let. Sendvi¢ové 3vrstvé dno (nerez
—hlinik—nerez) o sile 7 mm se hodi na viechny typy
spordku véetné indukce.

~

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P3-2109-16 160 70 1,4 558Ké
P3-2109-20 200 90 25 849K
P3-2109-24 240 105 4,5 1152K¢é
P3-2109-28 280 120 7,0 1548K¢
P3-2109-32 320 130 10,0 2279Ke

000 24 =
&

ZARUKA
5 LET
Hrnec stfedni Exclusive
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P3-2107-16 160 110 2,2 631Ke
P3-2107-20 200 125 4,0 985Kc
P3-2107-24 240 150 6,5 1272Keé
P3-2107-28 280 170 10,0 1762Ke
P3-2107-32 320 195 14,0 2538 K¢
FEE
&‘[-\' ) ZARUKA
S 5 LET
Poklice Silver
kéd 2 mm cena/ks
P2-2161-16 160 199 K¢é
P2-2161-20 200 250 Ké
P2-2161-24 240 343 K¢
P2-2161-28 280 433 Ké
P2-2161-32 320 564 Ké

TOMGAST



weessTOMGAST SILVER I

Rada SILVER vytvéFi kombinaci nejvyssich vykono-
vych parametrd garantovanych 5letou zarukou, kterd
predstavuje idedlni volbu do kazdé kuchyné. Horni
éést hrncd disponuje lesklym, zesilenym okrajem.
Sendvi¢ové 3vrstvé dno (nerez-hlinik—nerez) o sile
7 mm se hodi na vSechny typy spordkd véetné indukce.

ZARUKA ZARUKA
5 LET > 5 LET
Hrnec vysoky Silver Hrnec stiedni Silver
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P2-2101-20 200 170 50 1243Ke¢
vyroba ukonéena
P2-2101-28 280 240 14,0 2442 Ké

) s % RS

ZARUKA
- 5 LET

Hrnec nizky Silver
kéd gmm 'mm objem| cena/ks

vyroba ukoncena

&[:) ZARUKA

5 LET
Poklice Silver
kéd @ mm cena/ks
P2-2161-16 160 199 K¢
P2-2161-20 200 250 K&
P2-2161-24 240 343 K&
P2-2161-28 280 433 K¢
P2-2161-32 320 564 Ké

TOMGAST



SPECIALNI HRNCE

Tlakové hrnce s patentovanym systémem
poklice. Ta je navrzena tak, aby se dala
otevfit a zavfit jednou rukou. Sendviéové
dno se hodi na viechny typy médii véetné
indukénich.

S

4

Hrnec tlakovy

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
E-50815 320 180 15 15766 Ké
E-50818 320 230 20 16225Ke
E-50823 320 320 23 17044 Ke
N 3 stupné& nastavent tlaku:

0 - bé&zné vareni bez tlaku
I. - 0,5 baru: pro zeleniny, ryby
1. - 0,8 baru: dusené maso, ryze, brambory

IYY PR
QQQ @ SIS

L

Hrnec dvoupléstovy

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3437-16 160 125 1,5 1426Ké
. nerezové provedeni

. dutina pro naplnéni vodou -

vodni l&zeft

o vhodny k rouzpousténi ¢okolady,

udrzovani teploty omdécek &i ohfivani mléka

) s
N

Hrnec s vypusti

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2111-40 400 400 50 6327 Ké
ndhradni vypustny ventil

P1-2111-001 1095 Ké
» reené

provedenf

R .

dno 7 mm

Hrnec s vlozkou na chrest

kéd gmm 'mm objem| cena/ks

T-6660 160 235 4,5 1590Ke

. nerez 18/10
e  sesfava s poklici véetn& nerezové vlozky

N =

TOMGAST
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Rendlik Affinity nizky
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-3730-20 200 65 1,7 3796Ké
D-3730-24 240 70 30 4618K¢é
(= EAS
ZARUKA
5 LET
Rendlik Exclusive
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P3-2108-13 130 50 0,7 579Ké
P3-2108-16 160 75 1,4 615Ké
P3-2108-20 200 90 2,6 890Ké
P3-2108-24 240 105 4,4 1230K¢
P3-2108-28 280 125 70 1623 K
(=2
ZARUKA
3 ROKY
Rendlik vysoky
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2105-16 160 10 2,2  592Ké
P1-2105-20 200 130 4,0 886K¢
P1-2105-24 240 150 6,5 1166Ké
P1-2105-28 280 170 10,0 1561 Ké
<SS
(R , ZARUKA
3 ROKY
Rendlik kénicky
kéd ogmm 'mm objem| cena/ks
P1-2104-16 160 60 1,0 743 Ké
P1-2104-20 200 70 1,5 875Ké
995 Ké

P1-2104-24 240 75 2,8

RENDLI'KYI

e
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Rendlik Affinity
kéd ogmm 'mm objem| cena/ks
D-3706-14 140 70 1,2 2828K¢
D-3706-16 160 80 1,8 3143 Ké
D-3706-18 180 90 2,5 3554Ke
D-3706-20 200 100 3,4 3989Ke
S
ZARUKA
5 LET
Rendlik hluboky Exclusive
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P3-2105-16 160 110 22 681Ke
P3-2105-20 200 130 4,0 1019Ke
P3-2105-24 240 155 6,5 1341Ke
P3-2105-28 280 175 10,0 1795Ké
2 %
ZARUKA
3 ROKY
Rendlik
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2108-13 130 50 0,7 503 K¢
P1-2108-16 160 75 1,3  526Ké
P1-2108-20 200 90 2,6 774KE
P1-2108-24 240 105 4,5 1060Ke
P1-2108-28 280 125 70 1412Ké
&S o
Rendlik teflonovy
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
D-8188-24 240 65 2,8 1331Ke¢

oo

Rendlik
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
EB-60400 100 60 0,33 252K¢

Q‘ 4 Ay
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262Ke

VC-5550-20 240 95 890 Ké E-60348 280
@ .
— ; ’
| T
C-1406-40 260 1749 Ké TC-986 P165 x 3255 x V325 1920 Ké
q? # "ﬁ\\
(=%
=:3
e 5‘-.'} :
V-30060 150 174 Ké C-7568-680 640 1156 Ke
V-30061 200 219 Ké
D-4200-01N 150 484 K¢

TOMGAST



roznych materiald, velikosti a typd dokdze
spolehlivé uspokojit kazdého kuchare.

/7
PA N \/ E Kuchyn se neobejde bez skvélé panve k pfi-
pravé roznych pokrmo. Sirokd nabidka panvi
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Gty o [fycmmﬁ Tovee Sloe
ocel modré ocel modrd ocel
2,5-3,0 1,0-1,5 2,0
ano ne ano
ne ne ne

TOMGAST LITINA

nerezové ocel litina hlinik
1,0-1,5+dno 7 - 4,0-5,0
ano ano ne
ano ne ne

CHOC CHOC
RESTO EXTREME TOMGAST

lity hlinik lity hlinik nerez
3,0 3,0-8,0 1,0-1,5+dno 7
ano ano ano
ne ne ne

TOMGAST



PANVE OCELOVE

ﬂprvnim pouzitim ocelovych panvi:

1. Nalijte na pénev tenkou vrstvu oleje.
2. Zahfeijte olej nez se objevi prvni dym,
poté sejméte pdanev, vylijte olej a vytiete panev papirovou
utérkou.

. Pdnev ddle umyveijte v horké vodé.

. Nenamééejte panve dlouho, po umyti
osuste

Carlone Tt

Pdnev Carbone Plus

kéd gmm 'mm vdhakg cena/ks
D-5110-20 200 32 1,0 683 Ke
D-5110-24 240 35 1,3 784K
D-5110-28 280 40 21 1018K¢e
D-5110-32 320 45 2,7 1260Ke
D-5110-36 340 45 3,5 1542Ke
D-5110-40 400 53 41 1905Ke

02 o @ IR

Carbone Pl

Pdnev Carbone Plus

Pdnev Carbone Plus

kéd rozmérmm 'mm vdhakg cena/ks

D-5131-36 0360 x 5260 2,4 1371Ke

QQQé@:»@OE

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5130-20 200 32 1,0 804Kée
D-5130-24 240 35 1,4 937Kc
D-5130-28 280 40 2,0 1187Ke¢
D-5130-32 320 2,7 1510Ke

QQQ@H@O@

Pénev Carbone Plus grilovaci

kéd rozmérmm 'mm vdhakg cena/ks

D-5540- 38 0380 %5260 45 2,5 2094Ke

TOMGAST



Pdnev Carbone Plus grilovaci

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5530-26 260 43 1,42 865Kc
D-5530-30 1,74 1139Keé

((:))@‘E
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Pdnev Paella s Gchyty

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5026-50 500 50 2,2 746 K¢
D-5026-70 700 50 7,0 2500K¢
D-5026-90 900 62 12,0 4697 K&
D-5026-50 - 14 porci

D-5026-70 - 25 porci
D-5026-90 - 50 porci (pdnev mé 4 Gchyty)

Lo B

\ A

Pdnev Wok/modra ocel
kéd 2 mm
P-11713-40 110

hﬂ N
‘H@GE

A\

cena/ks

1559 Ké

mm

Pdnev Carbone Plus s Gchyty

\Z

kéd
D-5113-50

0 e

2 mm mm

’<:>>©¢E

cena/ks

2981 Ke

' Yo Syaie

Pénev Lyon/modra ocel

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5020-14 140 33 0,25 272Ké
D-5020-18 180 36 0,38 373Ke¢
D-5020-20 200 40 0,46  383Kc¢
D-5020-24 240 45 0,60  433Ke
D-5020-26 260 46 0,70 494 Ke¢
D-5020-28 280 47 0,93 615Ké
D-5020-32 320 55 115 706 K¢
D-5020-36 360 60 1,72 958Ké
D-5020-40 400 65 2,10 1099Ke
D-5020-45 75 2,80 1472Ké

’<<:>>@¢E

Pdnev na paladinky/modrd ocel

kéd 2 mm
D-5303-24 240 15

cena/ks
441 K&

Ymm véha kg

0,93

Pdnev na soté Lyon/modrd ocel

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5314-20 200 60 11 702 Ké
D-5314-24 240 68 1,6 829K
D-5314-28 280 70 20 998K
D-5314-32 320 80 2,5 1536Ké

TOMGAST
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P1-2103-20
P1-2103-24
P1-2103-28
P1-2103-32
P1-2103-36
P1-2103-40

QQQ/ ‘é‘a P
v

D-3724-20
D-3724-24
D-3724-28
D-3724-32

200
240
280
320
360
400

200
240
280
320

)

o
&7 .

P3-2103-28
P3-2103-32

QQQ (Y.LL PR
@ v

P

J

MGAST
50 613 Ké
50 797 Ké
55 1 068 K¢
60 1473 Ké
60 1842 K¢é
65 2 307 Ké

40
40
45
50

AFFINITY

2852 K¢
3264 Ke
3 699 K¢
4473 Ke

TOMGAST

55 1223 Ké
60 1686 Ké

P1-2102-24
P1-2102-28
P1-2102-32

W) &z

EB-65720
EB-65724
EB-65728
EB-65732

TOMGAST

240
280
320

dS)

200
240
280
320

50
55
60

45
55
60
55

TOMGAST

1477 Ké
1854 Ké
2346 Ké

1132Keé
1389 Ke
1879 Ke
2447 Ké



D-8140-12
D-8140-14
D-8180-20
D-8180-24
D-8180-26
D-8180-28
D-8180-32
D-8180-36
D-8180-40

120
140
200
240
260
280
320
360
400

* 44 n_\\
Sol

D-8480-20
D-8480-24
D-8480-28
D-8480-32

W o

200
240
280

X

30
35
38
45

0,24
0,30
0,60
0,83
1,00
1,03
1,30
2,00
2,40

1038 K¢
1361K¢
1542 Ke

1835K¢

CHOC
RESTO

D-8184-38 380 x 260 42

W 15N
oo R

»’

D-8181-36  °360 x %260 43

) s
o R

CHOC
RESTO

D-8485-26 1270 K¢é

s R

TOMGAST



CHOC
EXTREME

Pdnev Choc Extreme hlinikova

kéd gmm 'mm cena/ks
D-8310-20 200 42 1996 Ké
D-8310-24 240 42 2520K¢
D-8310-28 280 46 3084Ké
D-8310-32 320 46 3387 Ké
) o
(R =SS E
TOMGAST — AFFINITY

Pdnev Affinity s nepfilnavym povrchem

Panev TOMGAST granit

kéd gmm 'mm cena/ks ked gmm Ymm cena/ks

P1-2106-24 240 50 1356 K& D-3718-20 20030 3578Ke

P1-2106-28 280 55 1874Ke D-3718-24 240 35 3868 Ke

P1-2106-32 320 60 2346 K& D-3718-28 280 40 4570 Ke
D-3718-32 320 45 5175 K&

0 2

TOMGAST
Pdnev s neprilnavym povrchem TOMGAST Pénev nerezovd s nepfilnavym povrchem
kod gmm 'mm cena/ks kéd gmm 'mm cena/ks
P1-2102-24 240 50 1477 Ké EB-65720 200 45 1132Ké
P1-2102-28 280 55 1854 K¢ EB-65724 240 55 1389 Ké
P1-2102-32 320 60 2 346 Ké EB-65728 280 65 1879 Ke

QQQ @ ) EB-65732 320 55 2447 K&
\

TOMGAST
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Pdnev Carbone Plus na paladinky

kéd gmm 'mm vdhakg cena/ks

D-5120-26 260 13 1,37 663 Ke

Pdnev Choc hlinikové na palaéinky

kéd gmm 'mm cena/ks
D-8185-22 220 15
D-8185-26 260 15
D-8185-30 15

h (1) =\
@H@E

Livaneénik Mineral B

ﬁ%&jémwmﬁe

Pdnev na palainky/modrd ocel

kéd % mm 2 dulku mm cena/ks

D-5612-03 270 100 1028Ke

[ LY. IR
&ééC;)@;>E§

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks

D-5303-24 15 093 441Ke¢
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CHOC
RESTO
Pdnev Choc Resto hlinikovd s nepfilnavym pov.
kéd gmm 'mm cena/ks
D-8485-26 1270K¢
2
Pénev na livance
kéd rozmér mm o dilku mm cena/ks
C 5769-009 D260 x V35 x 5260 70 1590K¢é

& E ol

TOMGAST
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Pdnev Wok Carbone Plus

kéd gmm 'mm vdhakg cena/ks
D-5114-35 350 85 1,46 1683Ké
stojan na pénev 18/10

D-3122-00 240 968 K&

2o

Pdnev Wok modré ocel

kéd gmm 'mm cena/ks

P-11713-40 1559 K¢
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Pdnev Wok nerezovd

kéd gmm 'mm cena/ks
EB-65749 300 85 1772 Ké
poklice sklenéné

EB-34434 300 452 Ké

‘ I —_— \
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PANVE WOK

\ A

mm cena/ks

Pdnev Wok modrd ocel

kéd gmm

E-23830 70 1169Ke
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Pdnev Wok Carbone Plus

kéd gmm 'mm cena/ks
D-5618-28 280 90 1240Ké
D-5618-32 320 97 1593 K¢

D-5618-40 4 104 1653 Ké

NS &

Pdnev Wok nerezové nepfilnavy povrch

kéd gmm 'mm cena/ks
EB-65750 300 85 2 450 K¢é
poklice sklenénéd

EB-34434 452 Ké

TOMGAST
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LITINA

RB-120710 280

IR=EX=1SY ¥

39 2518K¢e

LITINA
RB-112410 250 21 1891K¢e
RB-112810 2,6 2290K¢é
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LITINA

TC-30116 2365 x V115

Netod &

6,5 2569Ke

LITINA

RB-152300 £230 x 5230

[IRZ5SY ¥

2,5 1311Keé

OUTLET LITINA
TC-30130  °370 x Y65 x $210 1,5 919Ke
TC-30132 445 x 65 x 3230 2,5 1493 K&
TC-30134  °495 x V65 x 3330 3,5 1938Ke
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prodej ukonéen
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